GUIDE DES SERVICES &
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LAUTOROUTE ET LES SERVICES ACCESSIBLES @\
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Toileftes mixfes et/ou H et F

Carburant et boutique

Station de gonflage

Restaurant, self-service, cafétéria

Aire de service
Bar-buffet

Aire de repos
Distributeur de billefs

Enfrée/Sortie

Aire de pique-nique

Accés piéfon
dans les deux sens

Hbtel ou motel

Acceés véhicule
oo dans les deux sens
Acces a Internet
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Cabine téléphonique Marseille
p.

Espace ou boutique clients
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Point
repére

PR69

PR79

PR85

PR89

PR92

PR99

AL3
Grenoble

p.




TOULOUSE < > NARBONNE

Toulouse

A68
Albi
p. 85

La Roseraie
Soupetard
Lasbordes (I 17

Montaudran

Le Palays  (IK' 19

DO ®OH
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EIEGERC Carrefour

Ayguevives ‘ ' Baziege

A66
Foix
p. 82

Villefranche-de-Lauragais (k' 20

Renneville ‘

' Villefranche

Port Lauragais Sud () &*‘é Port Lauragais Nord

PODOCOO" 'DO0000

Torau ToraL

Castelnaudary — (J 21
Bram (K 22

Carcassonne Arzens Sud ‘ ' Carcassonne Arzens Nord

DO0000® DOOCSO®

(*) BOUTIQUE DE PRODUITS REGIONAUX

PR231

PR233

PR235

PR237

PR239

PR241

PR248

PR256

PR264

PR265

PR266

PR274

PR288

PR302

PR312



TOULOUSE < > NARBONNE

PR319 Carcassonne Quest
PR323 ' Belvédére d'Auriac
PR325 Belvédeére de la Cité ‘
PR329 Carcassonne Est
PR340 Corbiéres Sud ‘f %\. Corbiéres Nord (*)
DOO" "PODOO
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PR357 Lézignan
Narbonne
A9 A9
Frontiére espagnole Orange
p. 27 p. 27

AB6 TOULOUSE < > PAMIERS

Toulouse

A61 A61
Toulouse Narbonne
p. 81 p. 81
PR6 Nailloux (I 1

PR24 Rosefond ‘ ’ Mazéres

PR27 Mazéres Saverdun (I 2
iiJ OO
PR39 Pamiers Sud (I u

Pamiers

(*) BOUTIQUE DE PRODUITS REGIONAUX



A9 | ORANGE < > FRONTIERE ESPAGNOLE

Narbonne-Vinassan Nord ‘ ’ Narbonne-Vinassan Sud

DODPOEOO® DOROLO
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Narbonne €st (I 37

Narbonne Sud (k" 38

A61
Toulouse
p. 81

Sigean Ir39

@@9533"33@0

. CALYPSO
Leucate  (JKu0

Perpignan Nord (41

Rivesaltes ‘ ' Pia

H Perpignan Sud {42

' Les Pavillons Est

Village Catalan Ouest &é Village Catalan Est (*)

@@0 @@%@@0

LE VILLAGE

/Q@\D Q CATALAN

DO ﬂﬂ)
Le Boulou

Plate-forme du Perthus Ouest ‘ ’ Plate-forme du Perthus Est

DO® OO

(*) BOUTIQUE DE PRODUITS REGIONAUX

PR182

PR188

PR192

PR208

PR218

PR219

PR241

PR245

PR255

PR265

PR271

PR272

PR279



ASFAD

ASSOCIATION PROFESSIONNELLE
AUTOROUTES ET OUVRAGES ROUTIERS

3, rue Edmond Valentin - 75007 Paris
Téléphone : +33 (0)1 49 55 33 0O - Télécopie : +33 (0)1 49 55 33 91
Internet : www.autoroutes.fr - Courriel : asfa@autoroutes.fr




